Muzyka Karola Millöckera, kompozytora „Wesołej dwójki“.

CYRK F. Schmidla

dziś i codziennie wielkie przedstawienie.

W niedziele i święta 2 przedstawienia 1-e o god. 3 po południu, 2-e o god. 8 wieczorem punktualnie.

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 14 (26) lutego 1886 r. o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hypotecznego przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Piotrkowskiej pod Nr. 253 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 9,200.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs.

2431-6-6

Wódki i Spirytusy

z Zakładów Parowych, Rolniczo-Przemysłowych JEZIORKO

Wielkim srebrnym i brązowym medalem w Odessie 1884 r. OTRZYMAŁ HANDEL

L. ORZECZOWSKIEGO.

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 25 lutego (9 marca) 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hypotecznego przed notaryuszem Janem Kamockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Wschodniej pod Nr. 453 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 7,500.

Licytacja rozpocznie się od sumy 11,250. Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 1,500.

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 21 lutego (5 marca) 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hypotecznego przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy drodze do wsi Chojny pod N. 627-d położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 5200. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 7800.

Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 1040. Łódź, d. 2 (14) grudnia 1885 r.

PRACOWNIA STOLARSKA MEBLI i ROBÓT BUDOWLANYCH A. STIEBERT'A

w Łodzi, ulica Św. Andrzeja Nr. 761.

Poleca meble gotowe i doskonale wykonane, a mianowicie: szafy na suknie, na książki, bieliznę, naczyńia kuchenne i produkty spożywcze; komody jesionowe i orzechowe; Verticof's, Dabliters, wieszadła, łóżeczka dziecięce i t.